DI LIQUIDARE al capitolo 2287 "Spese per acquisto di cancelleria di stampati speciali e 

per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici – Noleggio e restauro 

mobili - Noleggio macchine e impianti" – "piano di gestione 17" – esercizio finanziario 

2019, a valere sull’impegno n. 4005, la spesa € 594,79 (cinquecentonovantaquattro/79), in 

favore di BARBERO S.p.A. – sede a Torino in Corso Luigi Einaudi 18 (Partita IVA 

02073350015) – a saldo della Fattura PA20-000016 emessa il 15/01/2020; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

- La somma di € 487,53 (quattrocentoottantasette/53) da accreditare sul conto corrente 

dedicato IBAN IT27K0200830530000005482446, intestato al creditore;  

- La somma di € 107,26 (centosette/26) in favore dell’Erario, a titolo di ritenuta per IVA, 

mediante versamento al Tesoro dello Stato, Capo VIII, capitolo 1203, art. 12;  

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della GG.AA. nell’apposita 

sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.lgs.